
FEDERALE OVERHEIDSDIENST SOCIALE ZEKERHEID
EN FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[C − 2007/22294]
Beheerscomité van de sociale zekerheid

Ontslag en benoeming van een plaatsvervangend lid

Bij koninklijk besluit van 12 februari 2007 dat in werking treedt de
dag van deze bekendmaking :

wordt eervol ontslag uit zijn mandaat van plaatsvervangend lid van
het Beheerscomité van de sociale zekerheid, verleend aan de heer De
Koster, Arnout;

wordt de heer Laenens, Koen, benoemd tot plaatsvervangend lid van
voormeld Beheerscomité, in de hoedanigheid van vertegenwoordiger
van een representatieve werkgeversorganisatie, ter vervanging van de
heer De Koster, Arnaut, wiens mandaat hij zal voleindigen.

*

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN EN
GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C − 2007/22320]
25 FEBRUARI 2007. — Koninklijk besluit tot erkenning van de

instellingen bedoeld in artikel 10, § 3, van de wet van 25 maart 1964
op de geneesmiddelen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 25 maart 1964 op de geneesmiddelen,
inzonderheid op artikel 10, § 3, vervangen bij de wet van 16 decem-
ber 2004;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 november 2006 houdende
uitvoering van artikel 10, § 3, van de wet van 25 maart 1964 op de
geneesmiddelen;

Gelet op de adviezen van de Commissie voor de erkenning van
instellingen die de voorafgaande visums voor wetenschappelijke
manifestaties toekennen, gegeven op 20 december 2006 en 15 januari 2007;

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Met het oog op het verzorgen van de voorafgaande
visumprocedure bedoeld in artikel 10, § 3, van de wet van 25 maart 1964
op de geneesmiddelen, wordt de VZW Mdeon als instelling in de zin
van datzelfde artikel erkend, vanaf 1 januari 2007 en voor een duur
conform artikel 5 van het koninklijk besluit van 23 november 2006
houdende uitvoering van artikel 10, § 3, van de wet van 25 maart 1964
op de geneesmiddelen.

Art. 2. Onze Minister van Volksgezondheid is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 25 februari 2007.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
R. DEMOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2007/09249]

Rechterlijke Orde. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad nr. 67 van 6 maart 2007, blz. 11041, dienen,
in de zesde lijn van de Franse tekst, de woorden « d’avocat général » te
worden vervangen door de woorden « de premier avocat général ».

SERVICE PUBLIC FEDERAL SECURITE SOCIALE ET SERVICE
PUBLIC FEDERAL EMPLOI, TRAVAIL ET CONCERTATION
SOCIALE

[C − 2007/22294]
Comité de gestion de la sécurité sociale

Démission et nomination d’un membre suppléant

Par arrêté royal du 12 février 2007 qui entre en vigueur le jour de la
présente publication :

démission honorable de son mandat de membre suppléant du
Comité de gestion de la sécurité sociale est accordée à M. De Koster,
Arnout;

M. Laenens, Koen, est nommé en qualité de membre suppléant du
Comité de gestion susdit, au titre de réprésentant d’une organisation
représentative des employeurs, en remplacement de M. De Koster,
Arnaut, dont il achêvera le mandat.

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS ET
DES PRODUITS DE SANTE

[C − 2007/22320]
25 FEVRIER 2007. — Arrêté royal portant agréation des organes

visés à l’article 10, § 3, de la loi du 25 mars 1964 sur les médica-
ments

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments, notamment
l’article 10, § 3, remplacé par la loi du 16 décembre 2004;

Vu l’arrêté royal du 23 novembre 2006 portant exécution de
l’article 10, § 3, de la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments;

Vu les avis de la Commission d’agrément des organes octroyant des
visas préalables pour les manifestations scientifiques, donnés les
20 décembre 2006 et 15 janvier 2007;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. En vue d’assurer la procédure de visa préalable prévue
à l’article 10, § 3, de la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments,
l’ASBL Mdeon est agréée comme organe au sens de ce même article, à
partir du 1er janvier 2007 et pour une durée conforme à l’article 5 de
l’arrêté royal du 23 novembre 2006 portant exécution de l’article 10, § 3,
de la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments.

Art. 2. Notre Ministre de la Santé publique est chargé de l’exécution
du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 25 février 2007.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Santé publique,
R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2007/09249]

Ordre judiciaire. — Erratum

Au Moniteur belge n° 67 du 6 mars 2007, page 11041, à la sixième ligne
du texte français, les mots « d’avocat général » doivent être remplacés
par les mots « de premier avocat général ».

12359MONITEUR BELGE — 09.03.2007 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


